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
R$ 420.000,00' ,

•
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• FINANCIAMENTO ÔIRETO COM A CONSTRUTORA,
EM ATÉ 80 MESES:'

• RESERVE AINDA HOJE O SEU APARTAMENTO.'

Apartamentos com área,-total de 217,17 m 2

�-{,: �
..

"!:-r:? i

't_!- ;,.,

:·'<pàmplona
www.pamptonaempreendimentos.com.br

-Apartamentos tipo 1,2,4 e 5: Suíte + 2 Quartos;
·Apartamentostipo6: Suíte + 1 Quarto;
-Apartamentos tipo 3: 2 Quartos;
·Cozinha; 'Áreadeserviço; 'Uving;

. • Banheiro social; • Sacado com churrasqueira;
,·Garagem.

• Hall de entrado mobiliado; • Revestimento de piso cerâmico;
• 2 elevadores; • Garagem privativo; • Academia climatizado e equipada;
• Salão de festas com espaço gourmet mobiliado;
'Preparação poro ar-condicionado tipo split no suíte; 'Socado com churrasqueira;
'Medidores de água e gás individuais;
'Reutilização da água do chuva em áreas comuns.

• FINANCIAMENTO DIRETO COM A CONSTRUTORA, EM ATÉ 80 MESES.
• RESERVE AINDA HOJE O SEU APARTAMENTO ..

VENDAS

pamplona
47 3372�1616 www.pamplonaempreendimentos.com.br• � Il�:nd:: {O-:':l c lei r:"�S91!";, ::l!e�I:]:n-:J'.iilã� �� IIro!.:Blt: iV!l::rb� IlI:�e n"!31�!j:]l j)):..:AiW'l t!ie!:ii1IXt:i:tr d) ��I(l�Ir.jj

U'i IiK.�Sl.�S'il:r:�) :�:�!lf''''. :m!f.�::l:)' �I! �(Oh3:":,,)lim r�p:t;')f:bj!:! �re:, I)ijWI]�6:" ';:�Il!l:C:" t:k1 �3!�,�!W�r:l r:(!ll� :r:�("ijlCI� r!t: wnt:f:R!.

() i:r�';r.'tJ �'ft1 ff:1itrJl:t ((;li!en:t. :!:c;tcoo f>;> 1I)I,'�;:ilé I..:w.:r�w, :x.�r:d� ;ra,� :n;.x.;r:-!C�i:e> ÓlJ �f'ti1t'�t; O�FJ:;:::')!;:�\; 'k� �e-,� ifi't;AI,
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Rua' Barão do Rio Branco, 557.

, Jaragu&t do Sul • se

www.imoveispla-neta.com.br

, imoveis�l�veisplaneta.com�br

'LANrAO',47J 917�64

PLANTA0 AOS DOMINGOS E FERIADOS

SobraCJQ:Alvenaria Com Edícula, Sutt�+2
Dorm Area 181 M2,Lavabo, Piscina,Area

De Festas; Churrasqueira, Escritório,
Mais 1 Quarto, De Empregada Na Edícula,

'Gara em 1 Cárro'" R$,,220 MiI- Cad 700

- ED GEHRING - Apto c/ sutte + 2 qtos,
sala em 2 ambientes jantar e estar, capai '

cozinha, lavabo, área de serviço, sacada'
C/ churrasqueira e 02 vagas de garagem. '

C/ a uecimento á áS.COD 684

- Apto 3
Suítes, 2

,

Vagas De
Garagem,

Piscina, Sala
De Cinema,

Salão De
Festas - Cad

, 322

Excepcional Casa Com 350M2 De Área
Construída E Terreno Com 5.930M2, .

Garagem Para 8 Vagas De Garagem, Piscina,
uadra De Esportes, Quiosqtié, Toda Murada,

Com Muita Privacidade-Cod 335

- Ótima Topografia, 325 M2, Loteamento Terreno Attõ, 'Vista Maravilhosa,' -éifácara'Com Toda A Infra�strutura Como Asfatto,
R d O E t A E L Fi

.

Iv I Em Boa Localização, Aprox. 7Km Do
e e e sgo o, gua uz, marca e

Centro De Jaraguá Do Sul; Asfalto A 400M. --

- R$54 MiI- Cad 353 -

Do Imóvel'R 8.000 00 - Cad 359

Casa Residencial Com Ótima Localização,
"< 'PróximaAp Antigo AngeIOOi,Com- ..

'

'Aqúecimentó Solar; piscina, 4 Dormitórios
Sendo 2 Suttes. Otimo Acabamento,

Mobilia Sob Medida, .Monitoramento De
- Segurança. R$780 Mil �Cod 5Z4. _

Ótima Casa Residencial No Bairro Vila
Nova. Possui 4 Donnitórios Sendo

'

'1, Sutte, Mais ES,critório; Bwc Sócia,!; .

Lav�0,'2 SalaS�Ampl�s EJptegract�sj ,
,

Cozinha E Churrasqueira. PISO liifenor
'

Possui Pequena Edícula, Piscina E Area
filara Festas. Otima Vista Para A Cidade

- Cad 599

Sobrado Comercial - PiSO Superior:
Apto Suíte+-2 üorrn; Piso Inferior:'
z.saas Comerciais. Anexo Casa '

Comercial:Otimo Para Investidor -

,

,- Cad 501

� Res. Jardim Europa - Atrás Rodovi ria­
Novos, 02 Dormitarias, Sacada C/

Churrasqueira, 58,0 M2 Privativo. Area
"

Social Com Frtness, Piscina, Salaó De
Festas, Bicicletário, R$105 Mil � Cod,509

Excelente Casa Moradia.185,90 M2
Construída - Suite + 01 Donnitorio.
Moveis Sob Medida, Linda Vista Da

Cidade. R$350 MiI- Cad 512

Res. Esplendore - Apto Suite+2 Donn,
Bancada Na Cozinha Em Granito, Piso

,

L-arninado, Cerâmica, Gesso Rebaixado
r,

- Fundos Caraguá Veículos - Pode Ser
Financiado - Cod 613 "

lmovelCorn Condiçoes Especiais De venda.
.OQIa Em Andamento, Conforto, Pratícldade;

Prlvacldade E Desing Arrojado, Excelente
Acábamento. Aceita Financiamento

Bancário. Cad 661
Casa Alvenaria Com Edicula Para 03

Carros, Garagem, Playground, Portão
, Eletronico, Toda Murada, Cozinha Sob

Medida. Firenze li - Cad 644

- Res .Algarve - Apto C/2Dorm, ,

Mobiliado, Sacada C/ Churrasqueira.
Pode Ser Financiado. R$130 Mil -

Cad 653

Rat No Ed San Sebastian, Com Cozinha,
Sala Banheiro Sócial, Sála E Sutte Master

Com Banheira, Totalmente Mobiliado -

R$139 MiI- Cad 656

,�
.

'., ·:ÇASAS
, '. CENTRO'· CASA PARA LOC'AÇÃO COMER­

CIAL, 155m� construídos, terreno 355m2, 2 '

salas, 3 quartos, cozinha, 2 banheiros, ga­
ragem, edícula. Aluguel R$ 3.750,00 + txs.

• VILA LENZI - SObrado com sala, 3 dorm,
banheiro, lavabo! jardim, garagem, condo­
minio fechado, churrasqueira. - R$750,00
+ taxas.

• CENTRO - Casa com 140m2 construídos,
terreno 372,40m2. R$1.800,00 + txs.

• CENTRO - Sobrado, piso inferior: sala,
lavabo, cozinha, área de serviços. Piso su­

perior: 1 suite com sacada + 2 quartos;
banheiro social. Area externa com churra,s­
queira e garagem. Aluguel R$1.050,00 +

• BARRA - sala comercial nova, 101 m2 com

mezanino, 2 WC, instalação pronta para split.
R$1.100,00
• VILA LENZI - Sala comercial 50m2 com

'. GA1.PÕES
• CENTRO - Galpão com 341 m2 (2 pisos),
terreno 693m2, aluguel R$4.500,00. '

, ,

• CENTRO - ED. MAKTUB, prédio novo,
,

apartamento ;. C,om excelente acabamento"
, sala, 2 quartos, 2 sacaélas, sendo 1 com

churrasqueira, cozinha, área de serviço, ga­
ragem.-Aluguel R$730,OO.
• CENTRO - Residencial Dubai. apartamen­
to sala 2 ambientes, sacada com churràs­
'queira, 1 suite + 2 dormitórios, cozinha,
área serviços, garagem, fino acenamento
R$1.150,00+txs.
• CENTRO - Ed. San Gabriel. apartamento

sala; sacada, 2 quartos, banheiro, cozinha,
área de serviços. Aluguel R$590,00 + txs.

• CZERNIEWICZ - apto sala, zquartos, sa­

cada com churrasqueira, cozinha/área serv.,
garagem. Aluguel R$550,00.

• BARRA - apartamento 1 quarto, sala, coz­

inha, área d.e serviços, garagem. R$500,00.
Condomínio R$60,OO com gás.

• SALAS COMERCIAIS

txs. Estará disponível no final de julho/2011.
• CENTRO � Casa com 146;23:m2, com 3
quartos, banheiro, sala e cozinha, garagem
e área externa nos fundos, peças amplas.

,

R$1.200,00 + tx�. '

• BARRA - Casá com sala, 2 quartos, ba­
nheiro, cozinha, área de serviços, garagem.
Aluguel R$650,eo + txs.

banheiro. Aluguel R$430,00 + txs.

• CENTRO - .Sala andar, inteiro, 813m2 priva-
'

..

tivos + 1.0 vagas de garagem, sacada ab­
erta. Pode' dividir em salas de 100m2.

� TERRfNOS
"

• BARRA do Rio Cerro - terreno comercial
com área doe 1.044,5m2, próximo ao Superm.
Brasão. Aluguel R$1.200,00

'

-

• APARTAMENTOS

• VILA LENZI - Residencial Floresta, apar­
tamento com sala 2 quartos, banherro, co­

zinha, área de serviços, garagem. Aluguel
R$580,00 + txs.

-� � ._--Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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,VIVENDA
COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

(reei 2354:'3J . Acesse.nosso site:

www.vivendaimoveis.com
/','

São Luís - Prox. Caie

Porcelanato I Medidoreslndividuais

,; BAEPENDI-REF1342-RES.MONDRIAN

I apto' c/107m2, sendo 01 Suíte, 02 dorm.,
ampla 'sacada c/ churrasqueira e 02 vagas

��;;r�;:';;
f

I
�
�
]
�

I
I .

�
Confira mais detalhes conosco I. � CHAMPAGNAT· REF 1332 - RES. MONT

� VERMONT • apto c/ 95,oom2, sendo 01
.

-

J� Suíte, 02 dorm., sacada c/ churrasqueira e

R$ 210.000,00 í 02 vaga de garagem. R$ 270.000,00
. �_XC«oX�:'»:�.0»»:�.:.;.w.«'��X-=«<-:';�0l«*»»,,«(*»:««(.�.:«,,*x«.»:*�f.......w .��:X:�$�X· '. ���X:»..

Apartamento novo
Pronto para morar

- ...

98 m2 área privativà:-.

Suíte + 02 Dorm., 03 Vagas garagem.

Preparação split I Ampla sacada Gourmet
VILA NOVA· REF 1336 - RES. GRAN LlFE

! apto novo c/109m2, sendo 01 Suíte, 02
� dorm., sala de estar/jantar, ampla sacada

c/ churrasqueira e vaga de garagem.
R$ 255.000,00

�EPENDI • ��F .��-� �ES. MONET -I
89m2, c/ Suíte, 02 dorm, ampla sacada Ic/ churrasqueira, bwc., área de serviço e

garagem. R$ 230.000,00

BAEPE"NDI - REF U69 - RES. NIEMEYER
- 68,oom2, c/ 01 Suíte. 01 dorm, CO�.,
sacada c/ churrasqueira, bwc., área de

serviço e garagem. R$ 140.000,00

BARRA DO RIO MOLHA - REF 1340-

RES.,SANTA RITA - Apto c/75m2 - Suíte,
01 Dorm., sala 02 ambientes, sacada c/'

churrasqueira. R$ 136.000,00

VILA RAU • REF.2974 Casa 106m2,
área total de 420m2, Suíte, 02 dorm.,

sala estar/jantar, garagem.
R$ 195.000,00

!

� AMIZADE - REF 2903 - casa alv. 70m2; VILA RAU - REF 2662 - casa gemo alv. �

I terreno de 450m2, c/ 02 dorm. ! 77.39m2, c/02 dorm., sala de estar, sala de II
sala estar/iantar, coz., bwc., � jantar, coz., bwc, área de serviço, garagem.

lavanderia e garagem. i R$l40;OOO,OO
" R$187.000,00 .1 '

BARRA DO RIO CERRO. REF 2890 I BARRA DO RI? ,CERRO •.REF 291? I; TR�S RIOS DO NORTE - REF 2907 - casa

2 ' .'
•

2' " Casa gemo 71m r area total de 175m,. 2
Casa gemo 75m ,area:t:�tal de 164m. 1 I, 02 dorm., sala estar/jantar, bwc (c/ gemlnad� alv. 71,75m , c/ 02 �orm., sala

02 dorrn., sala estar/Jantar, garagem .:' I boxl.área de festas c/ churrasqueira e ',: de estar/Jantar" coz., lavandería., bwc. e

R$ 14().OOO,00 ii
.

R$ 140 000 00 ',i garagem. R$130.000,00
li garagem. ., �

I TERRENOS
R$ 80.000,00 - REF 3359 - Amizade - Ter­
reno 422,50m2•
R$ 85.000,00 - São Luis -lote com 361m2•

,

.

c/ baldrame (fundamento) p/ casa de 100m2

R$ 90.000,00 - REF 3364 -Ilha da Figueira -

Terreno 345,OOm2•
R$ 100.000,00 - REF 3356 - Jaraguá Es·

querdo - terreno 552,65m2•
R$110.000,oo - REF 3353 - Amizade - ter­
reno 538,oom2•

IALUGU.EL �EF 653-Jaraguá Esquerdo-04Suítes, pis- REF 503-Centro- Ed. Pedra Rubi -Olsuíte RE"F 624- Vila Nova- 02 dorm. RS 550.00 pormo 02 vagas de garagem. RS1.ooo,00
ema e garagem p/ 02 car. RS 2.300,00 02 dorm., 02 vagas de garagem. RS 1000,00 r

.'
.

'

, I
REF 657 - Centro - 01 Suíte 03 dorm. 02 REF 563 Centro Ed. liIi -'01 dorm.RS 430,00 �������JI��8.�- Real Parque - 01 suíte, REF 667 - Rau - 02 Dorm. RS 595,00

bwc., garagem p/ 03 carros. RS 3.000,00 '. ,.,

' REF 672 N. Brasília - Suíte, 02 Dorm. RS 900,00
REF 587-Centro-Ed.Alesslo Bern-amJ)lo REF 642 - apto 01 dorm sala estar/coz

REF 036 _ B R' C _ S 't 02 D
REF 667 Jgua Esquerdo 03 Dorm, RS 460,00 apto c/ 01 suíte, 02 dorm., coz.(mob.), 02 bwc. RS 430,00

., -r

SALA COMERCIAL'
• •

• 10 erro UI eS orm.,· vagas de garagem. RS 2.100,00' •

PISCina, 02 vagas de garagem. R 1.800,00 REF 669 Jgua Esquerdo 03 Dorm, RS 880,00 '. REF 646 - Nova Brasília - Ed. Moradas da REF 482 Czerniewicz _ casa -120m2 RS1500,OO
REF 114 Cz

. .

02 d RS 570 00
REF 595 - Centro - 03dorm. RS 900,00 Serra - Dl SUite 02 dorm RS 80000, .

.

- ermewrcz - orm. , APARTAMENTOS: .

r .., '.. 2

. .' REF 621-Centro- Ed.lmperial- Cobertura REF647 B d' S 't 02 d RS900 00
REF 574-lIha da Flguelra-e/70m . RS8oo,00

REF 582 - Figueira - alv., 02 dorm., RS 650,00 REF 493 - Vila Nova - Ed Capri 11- 01 suite Duplex _ 02 suítes 02 dorm closet oiscina
aepen I UI e, orm.,

, .

02 d 02 d
.

RS 1 000;:''';(' d & st O� d" RS I, �OOO 0;( REF 655 - Nova Brasília - c/ 170m2RS 2.000,00

REF 636 _ Rio Molha _ 02 dorm., RS 600,00
orm., vagas e garagem.. ,uu area e le as e .:i vagas e gar. .:i. , u REF 661- Centro - 02 dorm., R$ 550,00

REF 534 V'I· N 02 d R$ 680 00 REF 622 B d R' C 02 d S . , REF 637 - Centro - c/40m2 RS 480,00

REF 652 _ Tifa Martins-02 dorm. RS 600,00
- I a ova - orm., -

. o ,lO erro - orm.k 450,.00 REF 665 - Centro - MUnique - SUite, 02

�:
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FIM DE SEMANA, 2 E 3 DE JUNHO DE 2011 I IMÓVEIS I 11

Schroeder '[100o:.Càsá:": 'I à'Nóíiã':'CõrTí quâitõS; ii
'

ii; êôZlilííii
'.

e copa conjugadas, área de serviço, 01 bwc, garagem pra
até 03 carros, R$700,00
L 1013 - Casa - Centro - Com 05 quartos, 04 bwc's, 02
salas, cozinha, área de serviço, dependência de emprega­
da, com jardim. Tem duas entradas sociais na frente muro
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
financiamento) R$ 65.000,00 Tr:
84787790 ou 99644959.

• GUARAMIRIM - Vende-se Terreno
loteamento São Francisco, R$
58.000,00 á vista. Tr: 3372-5413 ou

9118-1799.

VENDE-SE EXCELENTE APTO - ED. ELDORADO - CENTRO
I

.

APTO com área privativa de 115,12m2 e área total de 185,12m2.
Cômodos: Sala em 2 ambientes, sacada, suíte + 2 quartos, bwc
social, cozinha, área de serviço, aquecimento de aguá central a

gás, duas vagas de garagens individuais, condomínio de baixo e

custo, cozinha e banheiros novos. Piso em porcelanato na área
social. Piso em laminado de madeira nos quartos e suíte.
Suíte semi-mobiliada com guarda-roupas sob-medida,

teto com rebaixo de gesso. Com salão de festas.
Apenas 2 apartamentos por andar. Tr: 9102-1722

• SCHROEDER Vende-se Terreno de

aprox.3000 m2, para residência, valor
a combinar. Tr: 9124-7715

GRAMADO / NATAL LUZ

DE 11/11 a 15/11
Viagem onibus DO,. 3 noites htl

com 4 cafés manha,
4 almoeos, ingr Maria fumaça,

2 ingressos show natal
NATIVITATEN , DESFILE Natal,

passeios c/ guia.
R$ 855,00 p/pessoa parcela­

dos a partir julho
3371 3993 - 9Q738281

por um

veículo?

As melhore
opções

vefculos da regi'
você enc

•

aquln
O CORREIO'
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Apartamento com área
�

.

privativa de 117·,86m. Area

total: 144,16m2
Sendo: 2 quartos + 1

suíte, cozinha mobiliada,
lavanderia, sala de TV, sala

-

de esta r, sacada, cobertura

com churrasqueira. Pode

ser financiado! Valor:

203.000,00.
Contato: 9662 0985 /

3370 6042.
Sendo 1 suíte + 2

dorm itórios, bwc,
cozinha, sala estar

e jantar, área de

serviço e sacada,
ha II de entrada,

.

portão eletrôn ico,
� interfone e salão�

de festas. Valor:

I R$155.000,OO.

I Contato: 9662
0985/ 3370 6042.

" ,

. Area privativa: 77,00 mts. Area total: 95,50 mts

.1f.'."tt.' •• (.� J... " ",,,,., .. );, ..... t.�, ,
•

t· 'f. rJ t
�I.... ,.. ""'. ··,'f,�

I r' "" �.I �.�','f' ... 'I!t� !!.!!. __ !�!,��:!!�!, ..
_ t!!!:� t!!'!l� e e e e >
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CRECI 2468-J

ENGETEC

REF292 - Jaraguá Esquerdo - Casa pré moldada
Mo Padrão cl 1 suíte master + 3 qtos, sala de

jogos, cozinha cl chur. em ambiente integrado,
lavanderia, dispensa, garagem coberta pi 3 carros,

piscina. R$590.000,OO

Ref: 1116 - SCHROEDER, Rio Hern Casa
c/303m2. 10 piso: c/ suíte c/ 2 sacadas,
2 quartos c/ sacada, bwc. Térreo: c/2

quartos, 2 salas, escritório, copa/cozinha,
lavanderia, 2 bwc, despensa e garagem.

Terreno c/ 1.890m2. Rio Hern, Schroeder.
R$400.000,OO.

REF1170 - Schroeder - 2
salas comercias

+ 3 apartamentos de
R$665.000,OO

CASAS

REF306 - Schroeder - Casa de
.

alvenaria, com 2 qtos, bwc, sala e
cozinha conjugadas, lavanderia e

garagm. R$138.000,00

REF309 - Jaraguá Esquerdo - Casa
alvenaria c/ 1 suíte + 2 quartos, sala
estar/ jantar, cozinha, 4 bwc, área de
serviço, área de festas, piso térreo c/
sala comercial, terreno com 860m2.

R$750.000,00

REF333 - Centro - Casa de alvenaria com 4 qtos, 2
bwc, qto de empregada, sala /cozirna conjugadas,

área de festa, varal no terraço, garagem, toda
murada. Consulte-nos.

RESIDENCIAL DUMKER - 02 apartamentos por andar, Sala de
estar; Home theater, Sala de jantar, Lavabo,Ampla varanda com

churrasqueira, Ampla cozinha mobiliada, Ampla área de serviço
mobiliada, Dependência completa de empregada, Sala intima
ou home office com ampla sacada, 01 suite máster mobiliada

com closet e sacada, 02 dorm�órios mobiliados, BWC Social, 02
vagas de garagem individuais, Area total 286,OOm2, Area privativa

172,77m2. Consute-nos

REF273 - NOVA BRASíLIA - Apto com
1 suíte com sacada + 2 qtos, sala de
jantar/estar, bwc, cozinha, lavanderia,

sacada com chur. R$180.000,00

REF294 - CZERNIEWICZ - Apto cl 1 suíte + 2
qtos, cozinha, área de serviço, sala de jantar
e estar, bwc, sacada ct churrasqueira, 1 vaga
de garagem. Apto no 2° e 4° andar a partir de

R$175.000,OO aceita carro.

REF328 - Residencial
Solares - Vila Nova_ - Apto
com 1 suíte + 1 qto, sala
cozinha, lavanderia, bwc,
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

Totalizando 110.06m2.
.

.
.

R$185.000,OO· Estudo

propostas.

Suíte + 1 dorm e demais

dependências, 2 sacada com

churrasqueira, 1 garagem, Hall

dé entrada, elevador, portão
.

.
.

.

eletrônico. Totalizando 99,62 m2. De
.

R$165.000,OO por R$150.000,OO.

. Estudo propostas. .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3371-5544 VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta . Das 8h . 12h e 13h30 . 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.comRua Barão do Rio Branco, 373

.� Residencial Riviera
2 APARTAMENTOS

POR ANDAR!
LANÇAMENTO

ReI. 2418 Resid. Riviera, Bairro Vila Nova:
• 1 suíte com closet ;
.• 2 dormitórios;
• bwc social;
• sala de estar/jantar;
• cozinha;
• área de serviço;
• ampla saeadaueurmet;
• 2 vagas de garagem com opção de vaga extra.

* Forro em gesso no interior dos apartamentos, preparação
,

para ar-split e hidrômetro individual,Preparação para
aquecimento a gás.

. York, no Centro, cl 01

suíte mais 02 dormitórios,
sala de jantar/estar, bwc

social, cozinha, área de

serviço, sacada com

churrasqueira, 01 vaga de

garagem. R$189.000,00

ReI. 1616 Casa no Jaraguá Esquerdo, el Piso
Térreo: suíte e/cíeset, 2 dormitórios, bwe,

dispensa, garagem p/2 carros, campo de futebol
com iluminação. Piso Intermediário: hall de

entrada, eseritorio, jardim de inverno com fonte.
Piso Superior: cozinha el churrasqueira, sala
de TV, sala de jantar; lavabo, área de festas el
churrasqueira, área de serviço. R$489.000,00

Ref.1633 Casa do Jaraguá Esquerdo el Casa e/02
quartos, sendo um deles el elose mobiliado, bwe .

social mobiliado, escritório mobiliado, sala de estar/
jantar, cozinha mobiliada, lavanderia, área de festas,

gáragem fechada para 02 carros. R$290.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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47 3055 0073 - www.epassos.com.br
MÇ'Jrina Frutuoso", 180· - sala �E> ..

"

Centro - JaraguÓ do Sul - se
..

"
�

.::���\.. :-;',: _',', .....

,
.
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t4
�L

IMOBILIARIA

morada
rasil PLANTA0

. BETV 9156-7700 I CLEVERSON 9156-6677

(47) 3372-0555

" REF-'41.$ CEtiTRO- SOBRADO : REF 562 :.. SÃO LUIS - CASA ALV.', '

, 't· DE ALVENARIA COM 03 DORM;, ';i'" C/,1-SUITE +2 D,ORM., GA!lAGEM'3:;
R$900.0(M).OO

.
'i ''I,,,� CARROS� R$275.000,OO

'

"

,j,

"REF 524 - JARAGU ESQUERDO-
J SOBRADO ALV C/ 1 suITE c/ CLOSET

2 DOR�. �$430.000,00
"

Apartamentos
Ref 023 - Vila Nova - Ed Jaqueline - Apto Cf 2
Dorm. R$650,00 ,

Ref 023 - Vila Nova Ed Jaqueline - Apto CI 3
Dorm. R$750,00
Ref 137 - Vila Nova Resld. Zimbros - Apto Cll
Suíte + 2 Dorm. 1.100,00
Ref 135 - Amizade - 4 Ilhas - Apto Cf 1 Suíte + 2
Dorm. R$1.100,00 ,

Casa
Ref 177 - �lIa Rau - Casa Alv - 2 Dorm., Cozinha
Mobiliada, Area Festa, Garagem. R$900,00_
Ref-179- Jaraguá Esquerdo- Casa Geminada Com
01 Suite + 02 Dorm. R$l.l 00,00

Ref 172 - Centro:- RuaAngelo Schiochete - Sala
Comercial,188M2. R$2.800,00
Ref 150 - Ilha Figueira - Sala Comercial Cf
180M2. R$3.500,00
Ref 156 - Centro - Rua Reinoldo Rau � Sala
Comercial Cf 100M2. R$3.800,00
Ref 155 - Centro - Rua Anita Garibaldi - Casa
Comercial CI 04 Dorm. R$1.200,00

Casa Comerciai C/2 Dorm. Sala, Coi. R$1.800,00
Ref 101 - Centro - Ed Ruth Braun - Sala Conercial
Cf 54M2. R$990,00
Ref 049 - Centro - Rua Mal. Deodoro Da
Fonseca - Prédio Hc - Sala Comercial Cf 100M2.
R$1.800,00

.

, Casa Comercial No Centro R$2.000,00
. Casa Comercial No Centro R$1.500,00

Galpão

R�n43 - Gu�àmiri� :-'Galâp di:ime��ial f,j
.

Mezanino Cf 3�OM2. R$3�20Q,00 Ao Ladó Cf
330M2 Sem Mezanino R$3.000,00
Ref"180- Vieiras- Galpão Com 820,12 M2.
R$5AOO,00.

Ref 127 - Ba�pendi - Rua Bernardo Dornbusch -

t

Terreno-

Ref ,145 - Jaraguá Esquerdo - terreno De Esquina
Cf 800 M2. R$850,OO .

Sala Comercial
-

Ref-181- Centro� Sala Comrcial Com 100M2.
1.500,00

t
•• ;Ir \,

r

I

,
.. '� ,1. o,' •

" 1'-'"

.'
... �.' '.
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
• Apto Francisco de Paula; com 2

quartos. t.bwc, churrasqueira. ivaga
garagem e demais depedêncías
R$575,OO
• Apto Bairro Vila Nova, 2 quartos,
cozinha, sala, 1 Vaga de Garagem. Sàlão
de Festas e demais dependências valor

RS570,OO + Condomínio

• Casa de Alvenaria. início Bairro Rio

Molha, 2 Quartos,Cozínha/Sala

Conjugadas,l Banheiro, 1 Vaga de

Garagem. Valor R$600,OO.

Apto, no Bairro Vila talau, COrTI 2

Quartos. 1 Banheiro, Cozinha, lavanderia,
.

1 vaga de Garagem e, demais

dependências. Valor RS630,00 (livre de

Cond.Água e luz).
• Apto, bairro Francisco De Paula, 2

Dorm�6rios, 1 Banheiro,sala/cozinha
Coniugadas. Sacada C/churrasqueira,l
Vaga De Garagem,demais üependênclas.

.valor 520,OO+condominio.

.
•

1

Ref 120 terreno industrial
Guaramirim com 4050 metros

. quadrados bairro Rio Branco frente

para Rod. se 413 R$250.000,OO
Ref 117 terreno comercial no bairro
São luiz com 404 metros quadrados
casa de madeira R$110.000,OO

Ref 120 tereno em guaramiri no

bairro cortiçeira na rua principal
valor R$28.000,OO

Ref 106 Chácarra no bairro vieira
com 20 mil metros quadrados
pequena casa frutas palmeiras mato

água valor R$90.000,OO

Ref 102 Terreno bairro São Luiz

R$6S.000,00
Ref 11S Casa no bairro João Pessoa
com2 quartos demais dependência
toda murada livre de enchente valor

R$185.000,OO ac financiamento

Ref 112 Terreno industrial BR 280

próximo gráfica Avenida tamanho a

escolher 120 reais metro quadrado

Ref 116 checará em Ribeirão grande
do norte com 40 mil metros

quadrados casa de madeira 2 lagoas
5 mil pés de eucaltpto com 4 �nos
água corrente RS75,000,OO

Ref 119 casa de alvenaria com 3

quartos e demais dependência no

bairro rio da luz próximo a Ceva I
valor R$58.000,OO

VILA RAU - RESIDENCIAL ATLANTIS - apto 201 Com
suíte + dois dormitórios. sala estar/jantar, cozinha,
lavanderia, 'banheiro social, sacada com Churrasqueira
e 1 vaga de garagem. R$ 165.000,00.

VILA NOVA·
Residencial Grand
Ufe • Prédio com

elevador - Apto nO
503· Sala
estar/jantar, cozinha,
lavanderia, suíte + 2
quartos, banheiro
social, sacada com

Churrasqueira, 1

vaga de garagem.
Apto. com laminado
de madeira,

.

porcelato e

rebaixado em gesso.
R$255.000,OO.
Entrega em

fevereiro 2011

NOVA
BRASíLIA·
"RESIDENCIAL
MATER DEI"

Apartamentos
com suíte + 02
dormitórios, 1

bwc, sala,
cozinha,
lavanderia,
sacada com

churrasqueira,
1 vaga de
garagem.

� R$J�O�Op9"QOt
• (r,

�... 1. J \_�, ,."

AMIZADE'·
LInEAMENTO
MUNIQUE -

"RESIDENCIAL
FLOR DO CAMPO"

, ,

Apartamentos com
.

02 dormitórios. 1

bwc, sala, cozinha,
lavanderia, sacada
com churrasqueira,
1 vaga de

garagem.
R$130.000,00.

w .sehellerccrree rdei nveis.eem.br

Apartamento· Residencial Apollo - bairro Amizade •

R$ 130.000,00 - Loteamento Munique 2 dormitórios, 1
banheiro, ambiente para duas salas, sacada com

churrasqueira, cozinha, lavanderia, 1 vaga de garagem.
Área: 62,89m2. Entrega prevista para agosto/2011.·

CASA - bairro Três Rios do Sul- R$ 215.000,00 Casa com

101,92 mz, terreno com 337.09m2, noLoteamento Beira Rio.
Suíte. 02 dormitórios, bwc social, sala, cozinha, lavanderia,
garagem, churrasqueira, muro e cerca de alumínio.

JARAGUA
ESQUERDO· Casa
com suHe mais 03
dormitórios, bwc

�--._••__ .. :,'::;; social, sala de iantar
e estar, cozinha

fechada, lavandena,
Churrasqueira,

lavabo e garagem
nos fundos.

Metragem da casa:

193,00012
Metragem do

terreno: 409.50m2 -

R$450,OOO,OO.

TERRENOS

� ..
-Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Planfão: Mareio 8826.5263 - Geovane 8827.23'6

R. Feliciano.Bortolioi, 1081 � Qarra.do Rio Cerro
,

lo'cação�· contato@imÓbiliar·iareal.net
.

�=======

www. lmobillarlareal,net

IMB44·

Apartamento novo
na Barra, com

àrea de 72,99 m2,
sacada com

churrasqueira, 2
dormitórios.

R$130,OOO,OO

IMB102 - Apartamento
na planta- Rio Molha. A

partir de 68m2, com 2
dOrmjtórios, sacada com

churrasqueira� a. partir
8$115.000,00

IMB34 - Casa no

Amizade - RUA
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
I/IJImnUIIIIIHIIJ/ilJIIllmmmlllfJf!l!lH#l!iJI/IIIIIIII!lIIU/llJtlflllI//J/llUJIIRI/lIII/WI/IIIW/IIll IIIJI/HW"UU/l/llltlmlJlllllUl!/mllJJiI�llJll1dJmllliltmnliuJilIlntWlmfll/lJfflJflYmll/lIlUU/U/lIl/1l!1mmmm!UrmmmlllIiIm!J/IlIIiIU//IJJIIII/J/Ilim/J/m/JiIl/lllUlmfJJPlI/Jill/fIflI/1IJJInlt/W/lIJIJIiI!RU/JIIYI/IJ/IflWlmlNlmul/l/il11U 1I/II1II1IIIIJ1Umlill1ml//UII/I1II1/IIIlJIUIII/l1II

Ih I"

I Cod 13002 Galpãocom 558,00m2 + 02

t",""lIImr.,��"ç.,�".,:t.!!�."!!!.�,!J!"!'!�."!II�,E!�l�,!I�,��,,"'"�I'''''

I
I

I

I
I

I
I
I
I
I
I

I
- I

Cod 11000 Aparlamento 01 suíte + 02 I Cod 12002 Sala co:ercial com 72,00 Cod 12010 Sala Comercial com 52,00 ,I/dormitórios Semi-mobiliado Valor R$1 000,00' � $"'/UIIIIIItm/OO,"II"''''I'''''''''''_'""''''''"''""''''''"'''''"'''''"'''.'''''OO/_Wl''''',",IW'O'''''IIIII/'''''''_''",'''''1fl,"''''''''.1I,,,,,,,,,,,,,,U/,,",,,,,,,l_1I'",1I/IUJJ/,,,,,tm/,",,.�!..1!�'�1m,Y.��2!_�,,,,���!'��_":IIDI/II'IH1_.,...JIim�"''''''.'''''''''''II/JI��/II1IJJ,:!:mlBll��II,",�,�E�.'��II��,�wu�!��'��"��II",'/IIt/O""U/llIl6J

Cod 10004 Casa 02 dormitórios Valor R$500,00.

Atendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO"- Aos Sábados: 09hOO às 12hOO
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



6.203-
Balneário
camboriú­
residencial
bellas artes.
A partir de

. R$600.000,00

6.218- Ilha da figueira- casa com 2

dormitórios, sala, cozinha, área de serviço,
banheiro, churrasqueira e garagem.

R$200.000,00

6.231- VILA LALAU- casa de alvenaria
c/ 3 quartos, 02 bwc, sala, copa, COZ,

lave gar. terreno com 367,50m2
(17,50 X 21,00). R$280.000,00

,
6.236- Estrada Nova- Casa Com

Area De 90,00M2. Sendo 2 Quartos,
Copa/Cozinha, Sala, Lavanderia,

Bwc E Varanda.R$111.000,00

6.187- AMIZADE- Casa de alvenaria com
01 suíte com banheira de hidro + 02

quartos, sala, copa, COZ, área de festas com

churrasqueira e garagem para 02 carros.
. R$280:000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

7327 II

Plantão 9658-6786
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206

Suíte + 1 quarto

Sala de estar e jantar

Cozinha

.

Garagem

Medidor de água individual

Preparação para split

126,90 In,2 de área privativa

Area de serviço .

Sacada com churrasqueira '4 apartamentos por andar

Janelas Maxim-ArArea social mobiliada e decorada

Elevadores

Salão de Festas

Garagens

Box para depósito

Piso laminado de madeira
nos quartos e, sala

'

Acabamento com massa
corrida e teto rebaixado
em gesso

Portão e porteiro eletrônico

Playground

Acessíbi'ídade pata idosos e cadeirantes

Central de gás

Lixeira com separação para coleta seletiva

No Centro, a 200 metros

do calçadão - Próximo à Ford
,

Rua Presidente Juscelino

Coleta de água da chuva com aproveitamento
dos vasos sanitários

GARANTA JA O SEU
Entrada +

parcelamento com a construtora

01 QUARTO:
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,00
-·Ed. Emilie, Centro, R$500,OO
- Ed. Hibiscus, Barra, cf mobilia R$550,00 .

- Apto Dona Antonia (Nova Brasília - próx. Lojão
dáVila) R$470,OO cf condomínio incluso,

- Ed. Bruna Mariana, Rau, R$520,OO
- Ed. Primula, Vila Nova R5 530,00

02 QUARTOS:
- Ed. Centenário, Centenário R$ 550,00
- Ed. Platanus, Centro, cf cozinha mobiliada

R$700,OO
- Ed. Hass, semi mobiliado, Centro R$750,OO
- Ed. Marangoni, Vila Nova R$620,00
- Ed. Astral, llha da Figueira R$630,OO
- Ed. Raphia, Centro R$800,OO
� Ed. Jardim Das Mercedes, Vila Nova R$570;00
- Ed. Anturio, Jaraguá Esquerdo R$650,OO
- Ed. Prímula, Vila Nova, R$670,OO
- Ed. Prímula, Vila Nova R$680,00
- Apto Schroeder - Centro R$600,00
- Ed. Ulium, Vila Lalau R$520,00
- Ed. Ruth Braun, Centro cozinha mobiliada c/

fogão + Split R$11 00,00

- Casa alv Nova Brasilia, semi mobiliada

R$2500,OO
- Casa alv Centro, alto padrão R$4.300,OO
- Casa cmlllha da Figueira 220m2 R$2000,00

03 QUARTOS:
- Apto Czerniewicz R$ 600,00
- Ed. Suellen, Czemiewicz R$ 700,00
- Ed. Monise, Vila Nova, 2 garagens R$850,OO

- Ed. Novo Horizonte, Vila Lenzí, 2 garagens

R$1000,OO
- Ed. Silvio Pradi, Jaraguá Esquerdo R$750,OO
- Ed. Jaesser II, Czerniewicz R$700,00
- Ed. Bela Vista, Vila Nova R$730,OO
- Ed. Monise, Vila Nova R$900,OO
- �pto Czerniewicz, R$650,OO
- Ed. Vitória Régia) ViI� Lalau R$630,OO
- Ed. Cezanne, Barra Rio Cerro R$680,00
- Ed. Novo Horizonte cl 02 garagens A partir de

R$1.100,OO
- Ed. Jaco Emmerdoerfer, Centro R$1 000,00
- Ed. Real Parque, Vila Nova R$950,OO

CASAS:
- Sobrado c/3 suítes, 160m2 Ilha da Figueira R$'

1200,00
- Casa Vila Lalau, 3 qtos c/160m2 R$ 1500,00
-Dasa, Vila Nova, 3 quartos R$ 1100,00
- Casa alv Santo AQtonio R$300,OO
- Casa alvenaria c/265m2, 4 quartos, São Luis

H$1300,OO
- Casa Alvenaria cf 702, 2 quartos, Ilha da

Figueira R$650,OO
- Casa alv. Ana Paula, 2 qrtos R$430,OO
- Casa madeira, Vila Nova, 2 qtos 50m2

R$600,00
- Casa madeira, Vila Nova, 3 qtos

100m2R$800,00

- Ed. Gardenía, Centro c/ 67m2 �$1100,00
- Sala cml, Centro cf 32m2 R$670,OO
- Sala cml, Centro cf 24m2 R$600,OO

'

- Sala cml, Centro cf 32m2 R$800,OO
- Ed. Menegotti Sala cf 40m2 R$500,OO
- Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$300,OO
- Sala cml Centro c/973m2 R$11.000,OO
- Loja térrea Centro c/363m2 R$5.000,00
- Loja térrea Centro cf 372m2 R$6.000,00
- Sala cml S-chroeder, próx. Prefeitura, Centro

R$1.100,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova - 25m2 R$430,00
- Sala comI. Centro, c/120m2 R$! 300,00
- Sala cml, Centro c/ aprox. 250m2 R$3000,00
- Sala cml, Centro cf aprox. 180m2 R$2500,OO

TERRENOS PARA LOCAÇÃO
- Terreno (Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3 mil

metros R$1.000,OO
- Terreno Amizade, c/800m2 R$600,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ll ReI.1035-Centro-Edff. SaintTropez­
II Cobertura com suíte + 2 quartos, 4 banheiros,

I I com ambientes amplos e intertigados (cozinha,
I : sala de estar I copa), terraço cf deck com

I I banheira Spa, ampla área de festas, Box PI
I I depósito na garagem, 3 vagas garagem .

... . ,_ __. _. , .. ,., .. _ . .. _.J L." .... ,ç,ºnsulte-nos.

Ref. 1039 - Centro· Edifício P.arthenon

Centhury - Flat cl suite, banheiro e

garagem. R$106.000,00.

I
I

Ref. 1061 - Baependi - Resid. Reinaldo :
Bartel - Apto semi-mobiliado cl suíte + 2 I

Ref1 028 - Centro - Ed. Erica - Apto

quartos, 2 han/leiros, 1 garagem. : de 1 quarto, banheiro, sala, cozinha,

R$148.000,00. Aceita financiamento i lavanderia e garagem. R$110.000,00.

________batÍcÍ!!�:_._. ... _. __

: L__ �cei����������o bancá�� ,

Ref, 007 - Amizade - Casa cf suite masíer + 2

quartos, 3 banheiros, Churrasqueira, Cozínha
mobiliada, depósito, despensa, escritório, lavanderia, 2

vagas garagem. R$450.000,00.

ReI. 015 - Rau - Casa cí 3 quartos, 2 banheiros,
churrasqueira, área de serviço, 2 garagens.

R$233.000,OO. Aceita financiamento bancário.

Rei 020 - Estrada Nova - Casa com 2 quartos,
banheiro, sala, cozinha, lavanderia e garagem.

R$115,OOO,OO.

Apartamentos com valores a

part!r de R$209.19�,OO, A�eita
, financiamento bancário.

Edifício Angelo Menel,
localizado na Vila
lalau.

Apartamentos NOVOS
com suite + 2

quartos, acabamento
diferenciado,

excelente loealização,
sacada com

churrasqueira, área
de serviço com

sacada, opções com 1
ou 2 vagas de

garagem.

O Edifício possui hall
de entrada e salão de
festas mobiliados e

decorados, 2
elevadores, captação
de água da chuva,
internet coletiva, entre
outros beneficios.

RESIDENCIAL

NOVO
HORIZONTE

Apartamento
NOVO

1006 • Vila lenzi - aptos c/suíte + 2

quartos, sala estar e jantar, 'sacada

c/churrasqueira e demais oep. 1 ou 2

aragens. Prédio c/piscina, sala de ginástica e

espaço gourmet. A partir de RS 218.000,00.
Aceita financiamento bancário.

ReI. 026: Barra do Rio Cerro - Casa com 2 quartos e

demais dep. - R$ 139.000,00,

Ref. 012 - Tifa Martins· casa ,c/ 4 quartos, 2

banheiros, dividida em duas moradias separadas.
R$120.000,00,

ReI 1045 - Czerniewcz - Saint Sebastian
- Flat mobiliado cf suite, Hidromassagem,

2 banheiros, Garagem. R$140,OOQ,OO.

Ret. 011 - Baependi - Sobrado com suíte + 2 quartos, 3 banheiros, 2

vagas garagem. R$490.000.,00.

1004 - Nova Brasilia - Ed. Petunia • Apto de 1

quarto, banheiro, sala, cozinha, lavanderia e

garagem. R$115.000,00. Aceita financiamento
bancário.

ReI. 034 - Schroeder - Casa cf suite master
+ 2 quartos, 3 banheiros, área de festas,

lareira, piscina, sauna. Terreno com 8.212nP.
R$530.000,00.

• Ref.2018 - João Pessoa - Terreno com

324,81 m2 em rua asfaltada.
R$76.000,OO.

• ReI. 2011 - Chico de Paulo - Terreno
com 465m2 em rua asfaltada.
R$98.000,OO.

ReI. 1041 - Nova Brasília - Ed.
Moradas da Serra - Apto c/ suíte + 2

quartos, 2 banheiros, sacada el
churrasqueira, garagem. R$192.000,00.

Aceita financiamento bancário.

1005 - Vila Lalau - Edif. Lilium - Apto
c/.2 quartos, banheiro, garagem.

R$115.000,OO. Aceita financiamento
bancário.

• Ref. 2003 - Barra do Rio Molha -

Terreno com 348,24m2. R$98.000,OO.
• Ref.2022 - Vila lenzi - Terreno com

300m2 em rua pavimentada.
R$'f35.000,OQ. Aceita financiamento
bancário.

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

• Ref,2019 - João Pessoa - Terreno com

488,25m2 em rua asfaltada com22m de
frente. R$98.000,OO.

• Ref. 2023 - Água Verde - Terreno com

330m2 em rua pavimentada.
R$i35.000,OO. Aceita finaflciamento
bancário.

- Ref. 047 - Santa Luzia - Terreno com

388m2 de esquina, ótimo ponto
comerciaI.R$80,OOO,OO.
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Vendas e Locação no Shopping Breithaupt .

I
·Comodidade de um horário diferenciado Fone: 47 3371.8818 i

I

Segunda a Sexta: 10h às 22h e Sábado: 10h às 20h 47 9658.6785 I
...... "'" ,,_ " " .. -._�" .. ! -: .. , t .. , __ ,_.:_, .. �. _!_"'__
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Cód.: 3126 ..

3194 - Bom
investimento.

R$450.000,OO
Com

926,OOm2 -

r

Centro. Otimo

para préqio.

Cód.: 2108-
Casa no bairro
Ilha da Figueira
com 3 dorm.,

demais
dependências.
R$150.000,OO
aceita casa em

Tubarão!

GIRASSOL �

IMOVEIS (47) 3371-7931

Rua CeI. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

• Kitinete no centro, 1 quarto e demais dependenelas,
1 vaga na garagem. R$450�OO mais condomínio.

• Apto no bairro Ilha da Figueira - Loteamento Malibú,
3 quartos, sala, cozinha, 2 BWC, lavanderia e garagem
para 1 carro. R$800,00

TERRENO: Loteamento Boulevart, próx. ao Champagnat
- Lote c/3.060m2. R$ 700.000,00 - 50% de entrada e

saldo parcelado

• Terreno no bairro Chico de Paula .. Rua Dr. Aguinaldo
José de Souza. Área de 450m2. R$155.000,OO (Aceita ..

se propostas)

Cód. 3166 - Loteamento Boulevart, próx. ao

Champagnat. Lotes cf 248,75m2. A partir
de R$140.000,OO

I ,

ALUGUEL

CM. 1757 - Cenlro - Casa de alvenaria com 152,OOrn2 de
área construída, sendo 04 qtos, sala de jan1ar e estar, safa

de TV, COZo mobiliada, lavano., 02 bwc: s, despensa,
g3rag. para 02 carros. Próximo da Casa Geraldo.

R$31 0.000,00 aceita financiamento bancário.

sala, cozinha, área de serviço, OI
banheiro social com 02 sacadas
uma delas com churrasqueira f)

01 vagá de garagem.R$ 600,00.
,

Gom. Fixo R$ 95,00
..

Ref. 2:013 -, Apto, " CENTRO �

ED. MUNIQUE, Gom 01 sul\e,02
q!os, 0'1 escritório, sala com cozo

conjugadas, sacada com
churras:•. bwc súoial, bwc. de
serv, lavand. e 02 vagas de
garav,. R$1.500 ,00
ReI. 2:614 .- Apto. - CENTRO .-

.

ED. ANA CRISTINA - com suíte,
02 qtos, sala com sacaqa e

. cnurrás.; bw() so�lali coi,..
. Aa�)enas bal1()adade granito.

divide sala.dll CVl.) i lavam!.!l.
garalll. R$! .QOO, ílQ
Rel.201&·- Apl·Cl.·- Jma dá

, Fígueira � Rés. qom Giol'?Jle •

02 qtO$, sala, coZ.,. área de .Sllrv.
'1 üCm otlUrras., fia de �a,a

$q80,90,
ef:211j11 �Q
cLMarl)çlJalCM. 2367 - Vila Baependi _ Apto de frente, qto. andar,

sol nascente, com 74,50m2mivativos sendo, 01 suíte,
02 dorm .• sala de jantar e TV, COZ., lavand., sacada,
bwc social, 0'1 vaga. Acabamento de primeira linha,

entrega. em junho, prédio com elevador, salão de festa e
l1all mobiliados e decorados. R$193.600,06 - estuda

propostas

Cód. 1755-
Centro - apto

no Edifícro
Klein. com
9130m2

privativos,
sendo 01 suíte

02 dorrnlt,
demais .

depend .. 01
vaga de garag.

Ultimo andar,
sol nascente,

ficam os
móveis sob

medida.
R$270.000,OO

- estuda
propostas

Cód.3503-
Praia da

Enseada - Apto
com 150,00f11� ,

privativos, send ,

01 9ufte, 02 :
�

dorm., demais
oepend. e 02

vagas de yarag.
apto todo
mobiliado.

Distante 150,00
metros do mar.

R$380.000,OO
.

aceita apto em
.

Jguá ou Curitiba

Cód. 2802 - Amizade Sobrado com 300.,OOm" de área
construida, sendo 01 suite

..
02 dormit., e demais depend.,

terreno com 600 OOm2• Excelente área de festas com
piscina. R$530.000.60 estuda propostas, aceita Unan.

.

bancário

CM. 2851 - Centenário Terreno COM. e para prédio,
possui 2.047,00m2., sendo 22,00m de frente para a rua

Waldemar Grubba. R$1.000.000,OO - estuda propostas

Cód. 1855 - Vila
Nova - Apto.
com 03 qtos.sala
emooís ambientes,
bwc, COZ.,
lavand., sacada
sem churras.,
garag .. Móveis sob
medida na cOZ.,
lavand. e bwc.
estuda propostas
R$168.000,OO co

02 vagas

Cód.1756·
Cenlro- Ed.lsabela
- Apto com

83,00m2 privativos,
.

sendo 01 suite, 02
dorm., bwc social
e de- serv., demais
oepen .• 02 vagas
de garag .. ficam
móveis sob medida
na COZ., suite e qto.
R$210.000,OO .

estuda propostas,
aceita apto até

R$1�5.000,OO

GÓd. 2403 - Chico de Paula Excelente apto
com 86,OOm2 privativos, sendo 01 suite, O
dormit., coz mobiliada, sala em dois
ambientes, ampla sacada com churrasq.,

.

IÍwc social, duas vagas de garagem.
R$lQ9.000,OO - aceita Mane. bancárío

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



CORRETOR DE IMÓVEIS

Plantão: 9135·8601
.

3371·2357 www.parcimoveis.com.br
, .

vilson@parcimoveis.com.brR.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207
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I
I Cód:162 - CASA 02 GEMINADA� Bairro Três Rios ,Cód: 113 - CASA DE MADEIRA, Bairro Chico de
I

I do Sul, com 76m2, 2 dormitarias, 1 vaga de Paulo, com 72m2, Terreno com 448m2, 2 Cód: 227 - TERRENO, Bairro Três Rios do Norte,

I garagem. R$ 120.000,00. dormitórios, 1 vaga de garagem. R$150.000,00. com 337m2, Loteamento Fossile. R$ 53.000,00.
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i
I Cód: 178 .. CASA ALVENARIA, Bairro Amizade, Cód:108 - CASA ALVENARIA, Bairro Centenario, Cód:118,,, CASA ALVENARIA, Bairro Ilha da

! com 121m2, 3 dermlterlo, 2 vagas de garagem, com 200m2, Terreno com 400m2, 3 dormitórios Figueira, 120m2, Terreno com 525m2, 2

i piso superior 51 m2 o(Area Comercial), Terreno sendo 1 suíte e 2 vaga de garagem. dormitórios sendo 1 suíte e 1 vaga de garagem.
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BarraSul
A imobiliária da Barra

Ret."'" 3�O ."lIba da Fil)li$ir�" Sollrado de atvlIfiarfa, �fêa eODstrulda
j50tn�, c911stituído de cQlinhti, 03 c!o(rnitórllls, sala de éstal; 2 bw's,

dispensa. faV3llderia. salão de 1esta com Churrasqueira, garagem c/2
.... ,v�gasI1�mHlo com 300UlQ"Val�r: �$�66�QOO,O(}
'; Ji.l • t-�,l "l.l,�'l.if',.Jj�Ii},..lt,*"I,,,,.ilJ M' ,�'f'_'"III�.II\I:""�"''i
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Apto com suíte + 1 quarto, moveis

sob medida na cozinha e banheiros,
excelente localização. R$230.000,OO.

ReI. 039 � Jaraguá Esquerdo - Casa c/
suíte + 2 quartos, 2 banheiros, cozinha com

moveis sob medida e churrasqueira, 3 vagas
garagem. R$260.000,OO. Aceita

financiamento bancário.

madeira em terreno de 702m2 com

15m de frente. R$139.000,OO.

Ret. 031 - João Pessoa - Casa cl 2 quartos.
2 banheiros, 4 vagas garagens,
churrasqueira. R$118.000,OO.

ReI. 043 - Barra do Rio Cerro - Casa
c/ suíte + 2 quartos, demais dep., 2

garagens, terreno c/646m2.
R$2i9.000,OO. Aceita financiamento

bancário.

Ret. 022 - São Luís - Casa Nova com suíte
+ 2 quartos, 3 banheiros, 2 vagas garagem,

churrasqueira, excelente padrão de
acabamento. R$305.000,OO. Aceita

financiamento bancário.
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